instituenta prater Scholasticas. Co. 7. d. 33. §. 7. p. 436.

Theologia Professores tamdiu doceant, quamdiu Superioribus videbitur. Co. 7. d. 95. p. 471.

Ca. *Theologia breves cursus non sunt instituendi. Can. 17. Con. 2. p. 21. Sequenda Nostris Doctoribus in Scholasticâ Theologâ Doctrinâ D. Thomæ: neque ad cathedras Theologicas promovendi, nisi qui ad eam benè affecti. Can. 9. Con. 5. p. 56.*

St. *Quadriennio absolvenda, & quomodo. r. Prov. 9. p. 7. r. Theol. 7. p. 49, quibus mediocribus concedi possit, ut eam audiant, vel in eâ pergant. r. Pro. 16. §. 1. 3. 9. p. 10 Ad eam docedâ, sint duo, vel tres Professores. r. Prov. 9. §. 1.*

p. 7. Tertius moralem Theologiam accuratè doceat. ib. non eligantur, qui benè non sunt erga S. Thomæ affecti. §. 2. ib.

Magistri adhibeantur in designâdis iis, qui Theologâ recolant. r. Prov. 10. p. 8. distribuunt cum Praefecto materias pro actibus peculiari- bus. r. Praef. 8. p. 31. Quis eorû finis ac munus. Vide p. 48. ad. §. 3. in ipsorû Regulis. & verbo S. Thomas.

Auditores Theologia collationi Casuû intersint. r. Pro-

14. p. 9. & actibus, etiâ Philosophicis. r. Praef. 25. p. 35.

Theologicorum Actuum, In qui iudices. p. 104.

D. Thomas.

S. Thomæ doctrinâ Nostris De- sequenda. Co. 5. d. 41. p. 299.

S. Thomas in Theologâ se- quendus & quatenus. r. Prov.

9. pag. 7. & r. Theol. 2. 3. 4. p. 48. & r. Rep. 5. 10. p. 154.

Ejus sententiâ, vel defendenda, vel quaestio omittenda. r.

Theol. 13. pag. 53. Quomodo ejus articuli coniungendi. r.

Theol. 10. p. 52. aut explicâ- di. r. 11. ib. Illum etiâ Philo-

sophia Professores libenter se- quantur. r. Phil. 6. p. 75. Vide

etiam Theologia.

Timor.

Timor etiâ pœnarû juvat. Co. p. 3. c. 1. §. 26. p. 125. Curan-

dum ut timori offensa succe-

dat perfectionis amor. par. 6. c. 5. p. 256. Quando sit in

correctionibus incutiendus timor. p. 3. c. 1. N. p. 117.

Tintinnabulum.

Non crebrius pulsandum Re- dum quis egreditur, vel in-

greditur. r. 45. Com. p. 31.

Titulus.

Titulus. p. 159.

Pr.

S 2

Toni.

- Toni.** *rati Prapósito emittantur.*
- Re.** *Die Dominicâ fient. r. 56. pag. 208.*
Rect. p. 105. Ad illos Coadiutores & Indifferentes non conveniant. r. 60. Mag. Nov. pag. 135. Quando non fient. r. 61. pag. 136.
- In.** *Toni cum fructu fieri, qui possint. pag. 12. 13.*
- Tonfor.**
- Co.** *Domesticus potius sit, quàm externus. par. 3. cap. 2. H. pag. 133.*
- Tractatus.**
- St.** *Longiores in Theologiâ non instituendi. r. Theol. 12. pag. 53. ne in Philosophiâ quidem. r. Phil. 15. p. 79. In classe Rhetorica quatenus die vacationis aliqui concedantur. r. Rhet. 15. pag. 126.*
- Tranfire.**
- Bu.** *Transire ad alium Ordinem, praterquàm ad Carthusensium, Nostri emissis juxta Constitutiones votis, non possunt, nisi de Sedis Apostolica, vel Generalis Prapósito licentiâ p. 41. 100. Nec aliàs ingressus tenet. pag. 100. Nec licet secundo ad Carthusienses. pag. 239.*
- Licet verò etiam Professis, ad quemcumque, si à Gene-*
- rali Prapósito emittantur.*
- Translatio.**
Translatio ad alium ordinem. pag. 160.
- Tribulatio.**
In eâ quid agendum. pag. E.G. 299. ad 308. 409. 410. Ejus finis. 299. 300. 301. Remed. 301. 302. 303. 304. 409. 410. Fructus. 306. 307. Dei protectio. 307. Vide. 298. Vide Oratio.
- Mortificatio, &c.**
- Trium Potentiarum Exercitium.**
Cur ita dicatur; & quale sit. cap. 14. §. 2. pag. 57.
- Trium Classium Meditatio.** *Vide Classium Meditatio.*